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Gerichtshilfe  Darmstadt  -  Mathildenplatz 15  -  64283 Darmstadt  
Name Vorname Telefon Fax E - Mail  

Arnold  Petra 06151 / 992 - 1572  992 - 1575 Petra.ARNOLD@STA-DARMSTADT.JUSTIZ.HESSEN.DE 
Fries-Balke Christiane              992 - 

1574 
 Christiane.FRIES-BALKE@STA-

DARMSTADT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Loggen  Heinz              992 - 
1573 

 Heinz.LOGGEN@STA-DARMSTADT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Schneider Alexandra              992 - 
1570 

 Alexandra.schneider@sta-darmstadt.justiz.hessen.de 

Gerichtshilfe  - Kaiserstr. 16-18 - 63065 Offenbach  
Köhler Armin 069 / 8057 - 4600 8057 - 4444 Armin.KÖHLER@STA-OFFENBACH.JUSTIZ.HESSEN.DE 
Schmidt Martina          8057 - 4601  Martina.SCHMIDT@STA-OFFENBACH.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Gerichtshilfe  Frankfurt  -  Konrad-Adenauer-Str. 20  -  60313 Frankfurt  
Drohmann Vera  069 / 1367 - 8678 1367 - 6223 Vera.DROHMANN@STA-FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE 
Isselhard Marianne          1367 - 8661  Marianne.ISSELHARD@STA-

FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Pauly Thomas           1367 - 2197   Thomas.PAULY@STA-FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE  

Schwarz - 
Grund 

Theodore           1367 - 8462  Theodore.SCHWARZ-GRUND@STA-
FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Weller Cornelia          1367 - 8669  Cornelia.WELLER@STA-FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Zumwinkel Petra          1367 - 2051  Petra.ZUMWINKEL@STA-
FRANKFURT.JUSTIZ.HESSEN.DE 

           1367 - 8999   

Gerichtshilfe  Fulda - Am Rosengarten 4  - 36037 Fulda  
Dietz Jürgen 0661 / 924 - 2740 924 - 2788 Juergen.Dietz@STA-FULDA.JUSTIZ.HESSEN.DE  

Gerichtshilfe  Gießen - Marburger Str. 2 - 35390 Gießen  
Drechsel Anette 0641 / 934 - 3021 934 - 3099 Anette.DRECHSEL@STA-GIESSEN.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Heidrich Wolfgang            934 - 3022  Wolfgang.HEIDRICH@STA-GIESSEN.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Rediske Wolfgang            934 - 3020  Wolfgang.REDISKE@STA-GIESSEN.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Gerichtshilfe  Hanau - Katharina-Belgica-Str. 22b - 63450 Hanau  
Fritz Claudia 06181 / 297 - 248  297 - 313 Claudia.FRITZ@STA-HANAU.JUSTIZ.HESSEN.DE 

            / 297 -  424   

Gerichtshilfe Kassel - Frankfurter Str. 9 - 34117 Kassel 
Diegelmann Ute 0561 / 912 - 2770 912 - 2310 Ute.DIEGELMANN@STA-KASSEL.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Haaser  Angelika            912 - 2772  Angelika.HAASER@STA-KASSEL.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Hohmann Alfred            912 - 2771  Alfred.HOHMANN@STA-KASSEL.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Maus Sieglinde            912 - 2768  Sieglinde.MAUS@STA-KASSEL.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Gerichtshilfe Limburg – Walderdorffstr. 14, 16 - 65549 Limburg   
Litzinger  Bernd 06431 / 2948- 810 2948 -154 Bernd. LITZINGER @STA-LIMBURG.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Gerichtshilfe  Marburg - Schulstr. 12 - 35037 Marburg 
Brantl Ingo 06421 / 912 - 124 912 - 135 GERICHTSHILFE-MARBURG@WEB.DE 

Nau Thomas              912 - 123   

Gerichtshilfe Wetzlar - Philosophenweg 26 - 35578 Wetzlar  
Kliewer Dietmar 06441 /44776 - 50 44776 - 47 Dietmar.KLIEWER@STA-WETZLAR.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Gerichtshilfe Wiesbaden – Mainzerstr. 124 - 65189 Wiesbaden 
Rau Verena  0611 / 32-616048 32-702 Verena.RAU@STA-WIESBADEN.JUSTIZ.HESSEN.DE 

Wörsdörfer Markus 0611 / 32-616032  Markus.WOERSDOERFER@STA-WIESBADEN.JUSTIZ. 
HESSEN.DE 

Reuschling Joerg 0611 / 32-616033  Mitarbeiter der Haftentlassenenhilfe 

 


